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PŁYN DO DEZYNFEKCJI 100ML
RĄK I POWIERZCHNI BACLER

CENA: 3,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

KOD EAN: 5903672787185

OPIS PRZEDMIOTU

PROFESJONALNY PŁYN DO DEZYNFEKCJI RĄK I POWIERZCHNI 100ML Z ATOMIZEREM 

PŁN DOPUSZCZONY DO SPRZEDAŻY JAKO ŚRODEK BIOBÓJCZY. NUMER POZWOLENIA : 01451/TP/2020

WYPRODUKOWANY NA WYSOKOJAKOŚCIOWYM REKTYFIKOWANYM SPIRYTUSIE KTÓRY UŻYWANY JEST DO
PRODUKCHI KOSMETYKÓW CO OZNACZA ŻE NIE ŚMIERDZI JAK WIĘKSZOŚĆ PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH !

BACLER TO PROFESJONALNA A ZARAZEM POWSZECHNA DEZYNFEKCJA RĄK – PREPARAT DZIAŁA
BAKTERIOBÓJCZO, GRZYBOBÓJCZO, PRĄTKOBÓJCZO (W TYM NA POLIO, ADENO, KORONAWIRUS).

BAKTERIOBÓJCZY PŁYN DO DEZYNFEKCJI BACLER BEZ KONIECZNOŚCI ZMYWANIA WODĄ.

DO POWSZECHNEGO STOSOWANIA.

PRZED KAŻDYM UŻYCIEM NALEŻY PRZECZYTAĆ EDYKIETĘ I INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU.



PREPARAT DO RĄK SPEŁNIA WYMAGANIA NORM EUROPEJSKICH DOTYCZĄCYCH OKREŚLENIA DZIAŁANIA
DEZYNFEKCYJNEGO PREPARATU.

PŁYN JEST BARDZO WYDAJNY!!!

JEST BARDZO PRZYDATNY W SYTUACJACH, GDY NIE MAMY DOSTĘPU DO WODY.

MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ UŻYWANY W DOMU ZAWSZE WTEDY, KIEDY CHCEMY MIEĆ DODATKOWĄ PEWNOŚĆ, ŻE RĘCE SĄ
HIGIENICZNIE CZYSTE.



WŁAŚCIWOŚCI:

WYSOKA SKUTECZNOŚĆ AŻ 99,9% - PŁYN DEZYNFEKUJĄCY DOSKONALE RADZI SOBIE Z BAKTERIAMI, WIRUSAMI I
GRZYBAMI, KTÓRE MOGĄ WYSTĘPOWAĆ NA TWOICH DŁONIACH.

ŁATWO SIĘ ROZPROWADZA NAWET W TRUDNO DOSTĘPNYCH MIEJSCACH: MIEDZY PALCAMI I PRZY PAZNOKCIACH.



BŁYSKAWICZNIE WYSYCHA POZOSTAWIAJĄC RĘCE PRZYJEMNIE ODŚWIEŻONE ORAZ ZDEZYNFEKOWANE BEZ ZAPACHU
ALKOHOLU.

DZIĘKI DUŻEJ ZAWARTOŚCI GLICERYNY , NIE WYSUSZA RĄK.

PIELĘGNUJE DŻYWIA I CHRONI ORAZ POMAGA UTRZYMAĆ SKÓRĘ MIĘKKĄ I NAWILŻONĄ.

NIE WYMAGA UŻYCIA WODY.

SKŁAD PŁYNU OPARTY JEST NA ALKOHOLU, KTÓRY SKUTECZNIE DEZYNFEKUJE 99,9% DROBNOUSTROJÓW PRZEZ CO
ZMNIEJSZA RYZYKO ZACHOROWANIA.

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. PRZED KAŻDYM
UŻYCIEM NALEŻY PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ I INFORMACJĘ DOTYCZĄCE PRODUKTU.

WYSOCE ŁATWOPALNA CIECZ I PARY. DZIAŁA DRAŻNIĄCO NA OCZY. 

SPOSÓB UŻYCIA:

NANIEŚĆ NA DŁONIE NIE WIELKĄ ILOŚĆ PŁYNU ROZSMAROWAĆ I ODCZEKAĆ 30 SEKUND.

CZYNNOŚĆ POWTÓRZYĆ.

PŁYN NIE WYMAGA SPŁUKIWANIA, WYSTARCZY ODCZEKAĆ AŻ ODPARUJĄ LOTNE SKŁADNIKI.

OKRES OD ZASTOSOWANIA DO UZYSKANIA SKUTKU BIOBÓJCZEGO TO 60 SEKUND.

NIE STOSOWAĆ NA USZKODZONĄ LUB PODRAŻNIONĄ SKÓRĘ.

ZAWIERA ALKOHOL 70%



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM
NALEŻY PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ I INFORMACJĘ DOTYCZĄCE PRODUKTU. WYSOCE ŁATWOPALNA CIECZ. DZIAŁA
DRAŻNIĄCO NA OCZY. PREPARAT SPEŁNIA WYMAGANIA NORM EUROPEJSKICH DOTYCZĄCYCH OKREŚLENIA DZIAŁANIA
DEZYNFEKCYJNEGO PREPARATU. NIE STOSOWAĆ NA USZKODZONĄ LUB PODRAŻNIONĄ SKÓRĘ.

OFERTA DOTYCZY JEDNEJ SZTUKI PRODUKTU.

PŁYN DOPUSZCZONY DO SPRZEDAŻY JAKO ŚRODEK BIOBÓJCZY.

NUMER POZWOLENIA : 9086/23

DROGI KLIENCIE. PROMOCYJNA CENA. PRODUKT MOŻE BYĆ PO TERMINIE WAŻNOŚCI.
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